REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021 Pdgina: 1
Estado No. 45
Numero Expediente Demandante Demandado Anotacion Fecha Cuad MAGISTRADO
. Providencia
Ciase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2017 03386 - 00 CARLOS ALFONSO ARENAS NACION - MINISTERIO  AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
PINEDA DE DEFENSA NACIONAL (LAZA)
- DIRECCION
EJECUTIVA DE
JUSTICIA PENAL
MILITAR :
2017 03976. 00 ANGELA YOLIMA NACION- RAMA AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
RODRIGUEZ ZAMUDIO JUDICIAL — CONSEJO (LAZA)
SUPERIOR DE L4
JUDICACTURA -
DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRACION JUDI :
2017 05349° 00 LUZ STELLA AGRAY NACION- RAMA AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
VARGAS JUDICIAL — CONSEJO (BHER)
SUPERIOR DE LA
JUDICACTURA -
DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRACION JUDI
2018 00612- 00 JAIME ORLANDQ DIAZ NACION - FISCALIA AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
MEZA GENERAL DE LA (BHER)
: NACION
2018 01345- 00 DIANA CAROLINA NACION - AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 01/07/2021 SE DESFIJA HOY 01/07/2021
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) . A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021 Pagina: 2

Estado No. 45

Numero Expediente Demandante Demandado Anotacion Fecha Cuad MAGISTRADO
Providencia

VALCARCEL VEGA PROCURADURIA ' (LAZA)
GENERAL DE LA
NACION
2018 01654 _ 00 Y OTROS NACION-RAMA AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
’ JUDICIAL — CONSEJO (BHER)
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
2018 01873 - 00 LUIS GUILLERMO OSPINA NACION-RAMA AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
GARDEAZABAL JUDICIAL — CONSEJO _ (PSG)
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
2018 02060 00 ADRIANA ALEXANDRA NACION- RAMA AUTO Fl1jA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
HOYOS JUDICIAL — CONSEJO (LAZA)
SUPERIOR DE LA
JUDICACTURA -
DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRACION JUDI
2018 02391 . 00 CARLOS MAURICIO TORO FISCALIA GENERAL DE AUTO FIJA FECHA 30/06/2021 LUIS EDUARDO PINEDA
QUINONEZ LA NACION ' (PSG)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 01/07/2021 SE DESFIJA HOY 01/07/2021
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M)
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Fecha Estado: 01/07/202]

Nrumero Expediente

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

02407 7 00
02698 *~ 00
02708 * 00
00240 00
00269 - 00
00287 + 00
00568* 00
00768: 00

Demandante

ANGELA NATALIA PRIETO
VARGAS

GERMAN ENRIQUE DE
JESUS ZAMUDIO PUERTO
FABIO AUGUSTO
MARTINEZ LUGO

JESUS ADOLFO VARON
GUTIERREZ ¥ OTROS
YUDI ARGENIS JOYA

SANDRA ALCIRA ORTIZ
MARTINEZ

CARLOS ORLANDO PINEDA
PENA
JANETH BORBON HIGUERA

EL PRESENTE ESTADO SE FlJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No. 45

Demandade Anotacion

NACION-RAMA
JUDICIAL — CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
FISCALIA GENERAL DE  AUTO FiJA FECHA
LA NACION

FISCALIA GENERAL DE  AUTO FIJA FECHA
LA NACION
NACION RAMA
JUDICIAL
NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION
NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

FISCALIA GENERAL DE  AUTO FIJA FECHA
LA NACION '
NACION-RAMA
JUDICIAL — CONSEJO
SUPERIOR DE LA

01/07/2021

AUTO FIJA FECHA

AUTO FIJA FECHA

AUTO FIJA FECHA

AUTO QUE RESUELVE

AUTO FIJA FECHA

B

Fecha
Providencia

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Pdgina: 3

MAGISTRADO

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDQ PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(PSG)



Fecha Estado:

01/07/2021

Numere Expediente

2019

2019

2019

2019

2019

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00926 ¢ 00
01002 - 00
01212 « 00
01345 00
01375 . 00

Demandante

ESPERANZA BLANCA
DILIA FARFAN FARFAN

LUZ MARINA CATANO RICO

EDWIN ERNESTO
HERNANDEZ ROJAS

MARINA DEL SOCORRO
ACOSTA ARIAS

SONIA MILENA VARGAS

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No. 45

Demandado

JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION Y OTROS
NACION- RAMA
JUDICIAL — CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICACTURA -
DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRACION JUDI
FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

RAMA JUDICIAL .
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

RAMA JUDICIAL
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

01/07/2021

Anotacion

AUTO QUE RESUELVE

AUTO FlJA FECHA

AUTO QUE RESUELVE

AUTO FlJA FECHA

AUTO FIJA FECHA

Fecha
Providencia

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

SE DESFIJIA HOY

gl
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Cuad

01/07/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Pdgina: 4

MAGISTRADO

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA
(PSG)

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)



Fecha Estado: 01/07/2021

Numero Expediente

2019

2020

2020

2021

2021

2021

2021

01668 +

00051 -

00205 _

00270 -

00275 *

00439

00443

00

00

00

. 00

Demandante

MARTHA LUCIA CASTRO

JOSELYN GOMEZ PICO

CARLOS HUMBERTO
GARCIA PARRADO

MARGARITA
CASTELBLANCO BELTRAN

CARLOS EDUARDO
CASTANEDA

JOHANNA INETH CARO
RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE GONZALEZ
VILLAMIZAR

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No. 45

Demandado

NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

01/07/2021

Anetacion

AUTO QUE RESUELVE

AUTO FIJA FECHA

AUTO FIJ4 FECHA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

Fecha

Providencia

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

SE DESFIJA HOY
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Cuad

01/07/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Pdgina: 5

MAGISTRADO

LUIS EDUARDO PINEDA
(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDQ PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA

(BHER)

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA
(LAZA)

LUIS EDUARDO PINEDA
(PSG)



Fecha Estado: 01/07/2021

Numero Expediente Demandante

2019 01324 - 00 CARMEN SOFIA PEREZ
ACEVEDO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F*

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Pdgina: 6

Estado No. 45

Demandado Anotacion Fecha Cuad MAGISTRADO
Providencia

NACION - MINISTERIO  AUTO QUE CONCEDE TERMI 21/06/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
DE EDUCACION

NACIONAL- FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES

SOCIALES DEL

MAGISTERIO

01/07/2021 SE DESFIJA HOY 01/07/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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