# NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021

## Estado No. 45

Numero Expediente		ente	Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO			LIDAD Y RESTABLECIMIENTO I	DEL DERECHO				
2017	03386 •	00	CARLOS ALFONSO ARENAS PINEDA	S NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - DIRECCION EJECUTIVA DE JUSTICIA PENAL MILITAR	AUTO FIJA FECHA	<i>30/06/2021</i>		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2017	03976.	00	ANGELA YOLIMA RODRIGUEZ ZAMUDIO	NACION- RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDI	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2017	05349 °	00	LUZ STELLA AGRAY VARGAS	NACION- RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDI	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2018	00612 •	00	JAIME ORLANDO DIAZ MEZA	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2018	01345-	00	DIANA CAROLINA	NACION -	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)				01/07/2021	SE DESFIJA HOY 01/07/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)			



## NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021

## Estado No. 45

Numero Expediente		ente	Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO
			VALCARCEL VEGA	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	·	romacica		(LAZA)
2018	01654	00	Y OTROS	NACION-RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2018	01873 •	00	LUIS GUILLERMO OSPINA GARDEAZABAL	NACION-RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (PSG)
2018	02060•		ADRIANA ALEXANDRA HOYOS	NACION- RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDI	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2018	02391 -	00	CARLOS MAURICIO TORO QUIÑONEZ	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (PSG)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 01/07/2021

SE DESFIJA HOY 01/07/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERY RODRIGUEZ BELTRAN

# NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021

## Estado No. 45

Numero Expediente		Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO
2018	02407 < 00	ANGELA NATALIA PRIETO VARGAS	NACION-RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2018	02698 • 00	GERMAN ENRIQUE DE JESUS ZAMUDIO PUERTO	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2018	<i>02708</i> • 00	FABIO AUGUSTO MARTINEZ LUGO	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2019	00240 , 00	JESUS ADOLFO VARON GUTIERREZ Y OTROS	NACION RAMA JUDICIAL	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2019	00269 - 00	YUDI ARGENIS JOYA	<i>NACION-FISCALIA GENERAL DE LA NACION</i>	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2019	<i>00287</i> • 00	SANDRA ALCIRA ORTIZ MARTINEZ	<i>NACION-FISCALIA GENERAL DE LA NACION</i>	AUTO QUE RESUELVE	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2019	00568 00	CARLOS ORLANDO PINEDA PEÑA	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2019	<i>00768</i> • <b>00</b>	JANETH BORBON HIGUERA	NACION-RAMA JUDICIAL – CONSEJO SUPERIOR DE LA	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (PSG)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 01/07/2021

SE DESFIJA HOY 01/07/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

JUZ MERY RODRIGUEZ BELTRAM SEGURDA OFICIAL MAYOR

## NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021

## Estado No. 45

Nui	mero Expediente	Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO
2019	<i>00926 '</i> 00	ESPERANZA BLANCA DILIA FARFAN FARFAN	JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2019	01002 - 00	LUZ MARINA CATAÑO RICO	NACION I OTROS  NACION- RAMA  JUDICIAL – CONSEJO  SUPERIOR DE LA  JUDICACTURA -  DIRECCION EJECUTIVA  ADMINISTRACION JUDI	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (PSG)
2019	01212 • 00	EDWIN ERNESTO HERNANDEZ ROJAS	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE RESUELVE	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2019	01345 t 00	MARINA DEL SOCORRO ACOSTA ARIAS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2019	01375 . 00	SONIA MILENA VARGAS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 01/07/2021

SE DESFIJA HOY 01/07/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERV RODRIGUEZ BELTRAM STEELMAN OFICIAL MAYOR

# NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021

## Estado No. 45

Nu	imero Expediente	Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO
2019	01668 • 00	MARTHA LUCIA CASTRO	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO QUE RESUELVE	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2020	00051 · 00	JOSELYN GOMEZ PICO	PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2020	00205_00	CARLOS HUMBERTO GARCIA PARRADO	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO FIJA FECHA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2021	00270 - 00	MARGARITA CASTELBLANCO BELTRAN	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (BHER)
2021	00275 ' 00	CARLOS EDUARDO CASTAÑEDA	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2021	<i>00439</i> · 00	JOHANNA INETH CARO RODRIGUEZ	NACION - FIȘCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (LAZA)
2021	00443 , 00	LUIS ENRIQUE GONZALEZ VILLAMIZAR	NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	30/06/2021		LUIS EDUARDO PINEDA (PSG)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 01/07/2021

SE DESFIJA HOY 01/07/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



## NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 01/07/2021

Página: 6

## Estado No. 45

Numero Expediente			Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO
2019	01324	- 00	CARMEN SOFIA PEREZ ACEVEDO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO QUE CONCEDE TERMI		PA	ATRICIA SALAMANCA GALLO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 01/07/2021

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

01/07/2021